

მიღება - ჩაბარების აქტი N 3

ხელვაჩაური

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE- ს დირექტორი სალომე კიკვაძე (შემდგომში - მიმწოდებელი) მიმღები მზიური შავაძე სსიპ - ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სალიბაურის №1 საჯარო სკოლის დირექტორის მ/შ (შემდგომში - შემსყიდველი) ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის 2023 წლის 3 თებერვალს გაფორმებული №3 ხელშეკრულების შესაბამისად,

მიმწოდებელმა მივაწოდე, ხოლო შემსყიდველმა მივიღე

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა	CPV კოდი
1	106/0335 ფაილი A4 0.35 (100გ) HL-30335 (30)	შეკვრა	10.00	6.10	61.00	22852100
2	307/001 ცოცხი	ცალი	20.00	9.50	190.00	39224100
3	8682538310008 Ledolet 9w E27 6500K LED bulb ლედ ნათურა	ცალი	20.00	3.65	73.00	31510000
4	8681682048591 Byllion MK3515 დამაგრებელბედი ბარბანი, 35 მ. 4 განყ. 2 ფაზ. 3G 1,5mm2 კვეთა, 4X2P+E, IP20	ცალი	1.00	105.00	105.00	31224810
5	414/0259 ტუალეტის ქაღალდი კომფორტი 48 ცალიანი 0259;9885;0038	ცალი	480.00	0.55	264.00	33761000
6	8697623320596 ზეტ დისპანსერის ხელსახოცი	ცალი	300.00	3.00	900.00	33711430
7	4860118620028 PROSALI-თხევადი საპონი - aloe vera 5 კგ	ცალი	10.00	10.00	100.00	33711900
8	411/3500 Domestos დომესტოსი 3.5gr	ცალი	40.00	12.60	504.00	39831250
9	438/1853-9767 1853-9767-ACE მათეთრებელი 4 ლტ *4	ცალი	20.00	8.50	170.00	39831250
10	8681503110254 VINDEX-ჭურჭლის ღრუბელი 5 ცალიანი შეფუთვა (24)	ცალი	10.00	2.70	27.00	39525600
11	4860007190182 502 მაგიდის ტილო 4ც	ცალი	30.00	3.00	90.00	39525800
12	8698848006586 KALYON-ფანჯრის საწმენდი სითხე ამიაკით 750 მლ (12)	ცალი	8.00	3.35	26.80	39831250
13	1003-0099 (PRIMAX) ვედრო საწურით 360* ნაკრები	ცალი	4.00	25.00	100.00	39224330
14	129/7164 სკრეპი ფერადი N3 39716	ცალი	10.00	1.50	15.00	30192000
15	693103192676 ქაღალდის სკოჩი 036X31,6	ცალი	5.00	4.00	20.00	30192000
16	138/1437 ნაკრები:საკანცელარიო კლიფსი(ლითონის),სკრეპი,ჭიკარტი Z20703, DELI	ცალი	1.00	10.05	10.05	30192000
17	128/5569 კლიფსი მეტალის ფერადი 15მმ (შეკვრაში 60ცალი) 8556	შეკვრა	1.00	7.50	7.50	30192000
18	161/009 სასკოლო ცარცი (100ცალი)	შეკვრა	4.00	11.60	46.40	44922100
19	151/1258 ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ T4-400 (6957990901258) (12/168)	შეკვრა	4.00	5.00	20.00	30192000
20	104/0554 ბაინდერი A4 განიერი 0554	ცალი	5.00	5.30	26.50	30192000
21	6971872450306 საქაღალდე პლასტიკური 30ფაილით	ცალი	30.00	3.45	103.50	30192000
22	120/0988 მარკერი პერმანენტული EU10040 Red, DELI	ცალი	5.00	1.00	5.00	30192125

23	120/0759 მარკერი პერმანენტული EU10030 Blue, DELI	ცალი	5.00	1.00	5.00	30192125
24	120/0742 მარკერი პერმანენტული EU10020 Black, DELI (12/96)	ცალი	5.00	1.00	5.00	30192125
25	7638900083040 3040 Energizer 2032 ლითიუმ ელემენტი-ლილაკი, 1ც შეკრა 2032-FSB1 (637985)	ცალი	2.00	5.35	10.70	31400000
26	8690536014415 პაპია ხელ-პირ საწ 2-ფენა120X24	ცალი	4.00	4.20	16.80	33711430
27	8692395522162 ნავის ტომარა ზომა 55*60, შეკვრაში 20 ც, (50)	შეკვრა	50.00	1.20	60.00	19640000
28	408/0111 71075 სახლის რეზინის ხელთათმანი	ცალი	12.00	3.50	42.00	18424000
29	405/500 სამზარეულოს საწმენდი სიფ კრემი 500მლ თეთრი	ცალი	6.00	3.60	21.60	39831250
30	8993042621239 1239-BEA მყარი საპონი ანტიბაქტერიული 125გრ ლიმონი	ცალი	4.00	2.00	8.00	33711900
31	8993042621246 1246-BEA მყარი საპონი ანტიბაქტერიული 125გრ ალოე	ცალი	4.00	2.00	8.00	33711900
32	8993042621291 1291-BEA მყარი საპონი ანტიბაქტერიული 125გრ	ცალი	4.00	2.00	8.00	33711900
33	1000/1561 მტვერის გასაწმენდი ზუმბული 1561	ცალი	4.00	3.50	14.00	39800000
34	417/2464 შესაფუთი ცელოფანი 8*43*200 (სტრეჩი)	ცალი	1.00	21.00	21.00	19640000
35	407/040 0848-GEO მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 (4860007490848)	ცალი	20.00	1.90	38.00	39525800

ჯამი
(GEL):

3122.85

მზიური შავაძე

სსიპ - ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის
სოფელ სალიბაურის №1 საჯარო სკოლის
დირექტორის მ/შ



მ. შვაჭ

სალომე კიკვაძე

შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE
-ს დირექტორი